


Formularz ofertowy. Wykaz asortymentowo-ilościowy odzieży ochronnej i roboczej.

Załącznik nr 1

L.p.	Wykaz przedmiotu zamówienia	Opis przedmiotu zamówienia	J. m.	Ilość szacunkowa zamówienia	Cena jednostkowa netto *	Stawka podatku VAT % *	Cena jednostkowa brutto *	Wartość netto ogółem *	Wartość brutto ogółem *
1	Fartuch dla sprzątaczek	Fartuch dla sprzątaczek w kolorze granatowym, materiał : bawełna min 40 % - reszta poliester, gramatura materiału min 190 g/m2 do 210 g /m2 , rodzaj zapiecia - troki po bokach, możliwość wiązania z boku, do tyłu lub do przodu, obszyte w kolorze białym, kieszonki po bokach fartucha, tył i przód zakryty. Różne rozmiary .	szt.	200					
2	Obuwie robocze dla sprzątaczek (wymagany wzór)	Obuwie damskie na spodach antypoślizgowych z profilem ortopedycznym, cholewką i wyściółką skórzaną. Cholewka z perforacją wykonana ze skóry naturalnej z powłoką odporną na mycie. Pasek dwu funkcyjny przekładany na piętę. Wyściółka wykonana ze skóry naturalnej, welurowej. Obuwie spełniające wymagania normy EN20347. 	par.	100					
3	Koszula bawełniana	100% bawełny, gramatura min. 170 g/m2, flanelowa, zapinana na guziki, rękaw prosty zapinany na mankiet, na przedzie koszuli naszyta kieszeń z lewej strony na wysokości klatki piersiowej, kołnierzyk koszuli klasyczny, wykładany. Kolor: krata, zielono-czarna lub niebiesko-czarna lub czerwono-czarna.	szt.	250					
4	Podkoszulka bawełniana	100% bawełny, kolor biały, krótki rękaw, gramatura min 155g/m2	szt.	200					
5	Ubranie robocze (wymagany wzór)	Gramatura tkaniny: elanobawełny nie mniej niż 245 g/m2 , trwale wykurczona. Taśma ostrzegawcza podwyższająca widzialność w trudnych warunkach na bluzie oraz spodniach. Bluza-łuzna, do biodra, zapiecie z przodu na guziki, kołnierzyk wykładany pod szyję, rękaw luźny zakończony mankietem, 3 kieszenie nakładowe:2 boczne, 1 górna z przodu po lewej stronie Spodnie-długie na szelki regulowane, 2 kieszenie nakładane boczne, 1 kieszeń dolna na boku –„całówka”, 1 kieszeń z przodu zapinana. Całe ubranie estetycznie wykonane. W kolorze niebieskim lub granatowym. Na plecach biały napis – sitodrukiem KWP lub KMP lub KPP- wielkość liter 15 cm. Napis uzależniony od zamówienia.	kpl	150					
6	Obuwie robocze	Trzewiki, cholewka ze skóry naturalnej w kolorze czarnym, na spodach poliuretanu PU, antypoślizgowe, wiązane.	par	60					
7	Czapka robocza letnia	Granatowa z przodu daszek z wkładką usztywniającą, tył z regulowanym zapięciem	szt.	100					
8	Kurtka nieprzemakalna ocieplana (wymagany wzór)	Z poliestru powlekana PCV, Kaptur na stałe zamocowany z możliwością chowania w zapinanym kołnierzu, zapiecie na zamek pod listwą, podszewka pikowana z kieszenią wewnętrzną, 2 kieszenie w dolnej części kurtki zapinane na napy oraz 2 kieszenie na klatce piersiowej zapinane na suwak lub napy. Rękawy przyszyte z naszytymi pasami odblaskowymi na wysokości przedramienia, regulacja dolnej części rękawów na rzep, dół kurtki ściągany na troczki, kolor: ciemny granat.	szt.	50					

9	Czapka ocieplana	Czapka ocieplana, dzianinowa, 100 % akryl lub bawełna, wywijana, kolor: granatowy lub niebieski.	szt.	50					
10	Fartuch drelich	Gramatura nie mniej niż 240 g/m ² , zapinany na guziki z przodu z dwiema kieszeniami bocznymi oraz jedną na wysokości lewej piersi, granatowy	szt.	500					
11	Rękawice robocze specjalnego przeznaczenia	Rękawice nylonowe palce pokryte poliuretanem, pięciopalcowe, nylon 78%, poliuretan 15%, guma 4%, poliestr 3%	par	100					
12	Fartuch biały bawełniany	Wykonany z białego płótna bawełnianego 100%, gramatura nie mniej niż 180 g/m ² , zapinany z przodu, z dwiema kieszeniami bocznymi oraz jedna na wysokości lewej piersi, długi rękaw.	Szt.	50					
13	Buty gumowe	Buty gumowe czarne, 100% guma, z wkładką tekstylną	par	30					
14	Buty gumowe dielektryczne	Półbuty gumowe, elektroizolacyjne przeznaczone do prac przy napięciu powyżej 1 kV, cholewka buta zakończona wywijaniem na zewnątrz, gumowym kołnierzem. Buty z przeznaczeniem do zakładania na inne obuwie. Odporność na przebicie elektryczne, klasa napięciowa do 20 KV. Wymagany certyfikat nr WE/S/1851/2012 z dn. 6 lutego 2012 wydany przez CIOP-PIB.	par	3					
15	Kamizelka ostrzegawcza	Kamizelka ostrzegawcza, wykonana z materiału odbłaskowego w kolorze żółtym z dodatkowymi dwoma poziomymi pasami fluorescencyjnymi, zapinana z przodu na pasek z regulacją tężości obwodu.	Szt.	30					
16	Buty filcowo gumowe	Buty gumowe wyłożone ocieplającą tkaniną filcową, wodoszczelne	Par	30					
17	Rękawice robocze drelich	Pięciopalcowe, drelich, z wkładką flanelowa.	Par	400					
18	Trzewiki ocieplane	Trzewiki ocieplane, cholewka wykonana ze skóry 100 %, na spodach antypoślizgowych, kolor czarny, wiązane.	Par	30					

19	Koszula letnia	Krótki rękaw, niebieska, skład: bawełna 65%, elana 35%, kieszonki na piersiach	Szt.	60					
20	Koszula zimowa służbowa	Długi rękaw, mankiety zapinane na guziki, kolor: niebieski, skład: bawełna 65%, elana 35%, naszyte dwie kieszenie, zapinane na guziki na wysokości klatki piersiowej z prawej i lewej strony.	Szt.	60					
21	Kurtka olimpijka	Kolor ciemny granat, z krytym zapięciem z przodu na guziki, na piersiach naszyte 2 nakładane kieszenie, z fałdkami klapkami, dół bluzy wykończony paskiem po bokach ściągany gumą, rękawy wykończone mankietami zapinanymi na guziki, materiał - gabardyna	Szt.	25					
22	Spodnie letnie	Kolor ciemny granat, materiał tropik, bez mankietów, szerokość nogawek u dołu uzależniona od rozmiaru i wzrostu. W przednich częściach nogawek kieszenie boczne, na prawej tylnej części nogawki cięta kieszeń z klapką zapinaną na guzik. W pasek spodni wszyte podtrzymywacze, materiał - gabardyna.	Szt.	70					
23	Półbuty	Skórzane 100%, skóra gładka na spodach antypoślizgowych, kolor czarny, wiązane.	Par	50					
24	Spodnie gabardynowe	Kolor ciemny granat, gabardyna, bez mankietów szerokość nogawek u dołu uzależniona od rozmiaru i wzrostu, w przednich częściach nogawek kieszenie boczne, w prawej tylnej części nogawki cięta kieszeń z klapką zapinaną na guzik. W pasek spodni wszyte podtrzymywacze.	Szt.	50					
25	Sweter	sweter mundurowy - golf, 70% akryl, 30 % wełna, kolor – granatowy, na przodzie swetra po lewej stronie naszyta kieszeń z krytym zapięciem na guzik, druga kieszeń na lewym ramieniu. Wzmocnienia materiałowe na tylnej części rękawa.	szt.	50					
26	Obuwie robocze z metalowym noskiem	obuwie robocze z metalowym noskiem, trzewiki, na spodach z poliuretanu PU, antypoślizgowe, cholewki skórzane, wiązane męskie, czarne z metalowym noskiem.	par	20					
27	Rękawice ochronne spawalnicze	rękawice ochronne spawalnicze, wykonane z dwójny bydłcej.	par	20					
28	Kurtka przeciwdeszczowa	kurtka przeciwdeszczowa, ortalionowa z kapturem, kolor granatowy, elementy odblaskowe wszyte w rękaw i dolną część kurtki min. 2 listwy	szt.	20					

29	Półbuty ochronne sandały	sandały - półbuty ochronne, na spodach przeciwpoślizgowych, zamknięty obszar piety, właściwości antyelektrostatyczne, podeszwa z gumy, antypoślizgowe.	par	60					
30	Ubranie olejbenzynoodporne mechanicy samochodowi (wymagany wzór)	ubranie olejbenzynoodporne dla mechaników samochodowych. Dwuczęściowe. Bluza niepalna, antyelektrostatyczna. Konstrukcja: taśma ostrzegawcza podwyższająca widzialność w trudnych warunkach, zapięcie na kryty, mosiężny zamek błyskawiczny, potrójne szwy, dwie kieszenie zapinane krytymi napami, regulacja mankietów. gramatura materiału min. 350 g/m2. SPODNIĘ : trudnopalne spodnie ogrodniczki o właściwościach antyelektrostatycznych. W dole nogawek spodni taśma odblaskowa. Potrójne szwy, regulacja końców nogawek. Kieszenie: dwie duże kieszenie przednie, kieszeń na bawecie (przednia część spodni ponad pasem), kieszeń na linijkę, kieszeń tylna zapinana na zatrzask. Materiał: gramatura min. 350 g/m2.	kpl.	15					
31	Ubranie robocze specjalistyczne dla mechaników samochodowych (wymagany wzór)	ubranie robocze specjalistyczne dla mechaników. Gramatura tkaniny - poliestr 60-65 % bawełna 40-35 %, min. 270 g/m2, trwale wykurczona. Bluza luźna, do biodra, zapięta z przodu na guziki lub suwak i metalowe zatrzaski , kołnierz wykładany pod szyję, rękaw luźny zakończony mankietem. Trzy kieszenie nakładowe: 2 boczne i 1 górna zamykana z przodu po lewej stronie, regulacja mankietów. Spodnie długie na szelki regulowane typu ogrodniczki, 2 kieszenie nakładane boczne, 1 kieszeń dolna na boku "całówka", 1 kieszeń z przodu zamykana na zamek błyskawiczny lub metalowy zatrzask . Spodnie ze wzmocnieniami materiałowymi na kolanach. Wzmocnienie naszyte na zewnątrz. Całe ubranie estetycznie wykończone w kolorze granatowym lub czarnym, dopuszczalne kolorowe wstawki materiałowe koloru czerwonego lub zielonego. Wzmocnione szwy (potrójne). Na plecach napis sitodrukiem "KWP" o wysokości liter 15 cm.	kpl.	20					
32	Rękawice ochronne ocieplane wzmocnione skórą	rękawice ocieplane, wzmocnione skórą licową w ciemnym kolorze z przesytcieniem na dłoni, mankiet i wierzch rękawic w jasnym kolorze.	par	100					
33	Obuwie antypoślizgowe – męskie	obuwie robocze – półbut, wierzch wykonany ze skóry naturalnej licowej – wodoodpornej, podeszwa antypoślizgowa z dwuwarstwowego PU, wkładka antyprzebieciowa, cholewka zakończona kołnierzem wypełnionym pianką w celu ochrony przed otarciem.	par.	15					
34	Rękawice ochronne do mechaniki precyzyjnej	rękawice ochronne - giętkie - montażowe do mechaniki precyzyjnej. Wykonane z dzianiny bezszwowej, wewnętrzna warstwa pokryta tworzywem PU. Przepuszczające powietrze. Różne rozmiary.	par.	100					
35	Rękawice robocze tzw. wampirki	rękawice robocze typu wampirki. Bawełniane powlekane w części chwytnej gumą lateksową, ściągacz na nadgarstkach, pięciopalcowe. Różne rozmiary.	par.	500					
36	Rękawice robocze antyelektrostatyczne	rękawice antyelektrostatyczne wykonane z przędzy nylonowo-karbonowej, powlekane poliuretanem, antystatyczne do zastosowania przy pracach elektronicznych. Różne rozmiary. Pięciopalcowe ze ściągaczem w nadgarstkach.	par.	20					

37	Rękawice skórzane ocieplane	Rękawice skórzane 100%, ocieplane, pięciopalcowe	par	30					
38	Ręcznik frotte	Rozmiar 50x100, 100 % bawełny, gramatura min. 540 g/m2 w różnych kolorach.	szt	300					
39	Rękawice płócienne białe	Rękawice płócienne, pięciopalcowe	para	100					
40	Okulary ochronne przeciwdopryskowe	Okulary ochronne, niezaparowujące, odporne na zarysowania, soczewki z poliwęglanu bezbarwne, wewnętrzne krawędzie pokryte miękką pianką, antypoślizgowy mostek nosowy, do ochrony oczu przed odpryskami ciał stałych o średniej energii uderzenia (obróbka ręczna drewna, metali)	szt	20					
41	Ochronniki słuchu	Ochronniki słuchu z p[ł]ażką nagłównym - nieskładanym, o uśrednionym poziomie tłumienia hałasu SNR - 27 db i posiadającym oznaczenie CE.	szt	6					
42	Ochroniacze na kolana - nakolanniki	Ochroniacz kolana zbudowany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego osłaniającego kolano, miękkiej poduszki przy kolanowej, która zapewnia pełną swobodę ruchu oraz pasków mocujących, które umożliwiają zamocowanie ochroniaczy. Dzięki rzepom sposób mocowania jest prosty i wygodny. Ochroniacze służą do ochrony kolan i zabezpieczają użytkownika przed działaniem czynników minimalnego ryzyka.	para	3					
RAZEM									

*Ceny muszą być wyliczone do dwóch miejsc po przecinku

.....
.....